
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	183 –	18518	– Poz.	3096

3096

UCHWAŁA Nr XXXIV/240/09 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z	dnia	25	sierpnia	2009	r.

w sprawie pozbawienia dróg na terenie Powiatu Chodzieskiego kategorii dróg powiatowych

Na	 podstawie	 art.	 12	 pkt	 11	 ustawy	 z	 dnia	 5	
czerwca	1998	r.	o	samorządzie	powiatowym	(Dz.U.	
z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1592	ze	zm.)	oraz	art.	10	ust.	
1,	2	i	3	w	związku	z	art.	6a	ust.	2	ustawy	z	dnia	21	
marca	1985	r.	o	drogach	publicznych	(Dz.U.	z	2007	
r.	Nr	19,	poz.	115	ze	zm.),	w	porozumieniu	z	Zarzą-
dem	Województwa	Wielkopolskiego,	po	zasięgnię-
ciu	opinii	Zarządu	Powiatu	Pilskiego,	Zarządu	Powia-
tu	Wągrowieckiego,	Zarządu	Powiatu	Obornickiego,	
Zarządu	Powiatu	Czarnkowsko-Trzcianeckiego	oraz	
Burmistrza	Miasta	i	Gminy	Margonin,	Rada	Powiatu	
Chodzieskiego	uchwala,	co	następuje:

§1.	Pozbawia	się	z	dniem	1	stycznia	2010	r.	ka-
tegorii	 drogi	 powiatowej	 część	 ulicy	 Cmentarnej	
Nr	 1540P,	mającej	 swój	 przebieg	 na	 terenie	mia-
sta	Margonin,	na	odcinku	od	skrzyżowania	z	ulicą	
Broniewskiego,	od	km	0	+	595,	do	km	1	+	171,	
odcinek	o	długość	0,576	km.

§2.	Położenie	 i	przebieg	drogi,	o	której	mowa	w	
§1,	 oznaczone	 są	 na	mapie	 stanowiącej	 załącznik	
do	niniejszej	uchwały.

§3.	Pozbawienie	kategorii	drogi	powiatowej,	o	któ-
rej	mowa	w	§1	następuje	z	mocą	od	dnia	1	stycznia	
2010	 r.,	 po	 zaliczeniu	 tej	 drogi	 do	 kategorii	 drogi	
gminnej,	z	mocą	od	dnia	1	stycznia	2010	roku.

§4.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Powiatu.

§5.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Powiatu

(-) Waldemar Straczycki



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	183 –	18519	– Poz.	3096


